杉妻第一投票所投票区管内※に

※郷野目地区、鳥谷野地区の一部（字下宿、道光内、天神、岩田、
　日野、芝切）太平寺地区

●次回の選挙より、下記のとおり駐車場の場所が変更になります。

【問い合わせ先】福島市役所　杉妻支所　　　　　　　５４６－３３６５

〃　　　選挙管理委員会事務局　５２５－３７７７

お住まいの選挙人の皆様へ

選挙における駐車場変更のお知らせ

これまでの駐車場は

使用できません。

日東紡お客様駐車場

をお借りしています。

出入りに注意してご

利用をお願いします。

ここは使用できません

杉妻第一投票所

（郷野目集会所）

郷野目字金込町４－３

🅟５台

幸楽苑

郷野目店

警備員を１名配置し

ます。

出入口が狭いので注

意してください。
日東紡

お客様駐車場

🅟１９台

ファミリーマート

福島郷野目店

ほっか弁

日東紡績

福島工場様